¶ Auerte facié tuá a pec
catiō mei et oēs ini
tates meas dele. ¶

ampius punita et vole facit velint ferrip-
ture de gloria amplius non curat. Aug. Go-
bre sit. Miserere facit tamen non a me sed a
peccato. qui mihi faciat misericordia ferme bubeo.
misi enim deo misericordia faciat ad peccata sua co-
gratulando et sterilendo. ut liberaret te de facie
fui ad nos qui proprie fui. De Gen. 4.^o
Misericordia te ad misericordiam Abrah. seruens
faciet ad peccata. qui illa punire intulit. q.
d. ergo dicitur prophetam sic iste in oratione
peccatorum meorum. et vobis ois insipi-
tare totas. non go ois ferent frontem. sed
ei qui perdonem vobis solerit nobiscum unius
matutinam se peccatorum exortuisse.

Cor mundū crea in
me deus. q.d. refande me itea
te nouo, qd per peccata
cum ad nibilū venisti. nibilū nescio bona
fit me remaneat, hoc nō posso satis perficere
ecclēsia vicaria. Emptis ipsius eis et cira
beneat. et renouabilē facie reate. Ex quo poteris
puncto parietē ratiō, ibi cor mundū crea
fictū erit ut nibilū sit reo quidem creaturā, ita
de nibili peccati cor mundū. Itaq. super
illis Jobinū p. Quae quā factū est nūc
ait. Pōrrectū nibilū est, qd est pūnator nō
et condonator tolerante. et nibilū fuit
boīre qui p̄ceccat. o. quātū ad esse ḡt
pial. et z. Ego ad nibilū redactus sum et
nūctū, petito neve coide mīdo qd est nūc
ad sp̄m fūctū recipiendi. Secundo pe
tit sp̄m sp̄mū fūctū dicere.

**Et spiritū rectum in
nōva in nōsceribis
mēis** Regū nōcī q̄ bacc̄t̄ cōnto
fīa interfērat. Mēta q̄ ann̄
terā mīr̄ oīo t̄mēt̄oīo mēoī, l̄uſcēt̄.

in hincus coade, nō in superficie nū, nō
libido q̄ i coade libido terreni atropo exalte

¶ He proicias me a facie tua. q̄ quicq; a facie, vel pici
tur a temone colligit, est
cole nodus loquela peccati sibi post omnia
idest nō angustia mali ut illo cura est.

¶ Et spiritum sanctum
tunz né auferas a me

Deo fratre cupitio et amatio, id est
propter repetit et peccat q̄ bibet, et q̄ se nō
meritate indignus credit, ita quasi nō vobis
et in perpetuo loquitur q̄. d. Ille atrofus
q̄ vobis q̄mne inferno.

¶ Redde mihi letitiam
salutaris tui. i. xpi q̄m in
ipso quidem

littere ad remissionē genitū, Jacob filii
tare magis nūm expectatio, et Omnes
vnde viderunt oculi nūt latrone mūta.

¶ Et spiritu principali
confirmame Idest ipsi san-
ctio panoplii

et docente cui nō possint obā adorari
refillere, q. d. affirma ne quasi imbeciles
ne unū amplius peccat, ter nōmante ipsi
nūm lūcū i abominationē emplico sic culpe,
cordis lingue et operis. Exemplis Luke inno-
bilis et ipi sancto facte ne male boles nec
negligi paria bonū nec magi nec igna illā
locū moxē possint firmari a sp̄i lūcero

¶ Docebo illos tuos
tuas et impij ad te cō-
nvertentur. q. d. ecce qd enī
aut ex hoc et qd ea
bona regent, qd ex hoc et qd ea
fa ceteri penitentes takit, p̄ducit hanc
uite p̄flectus in hoc psal. Hoc sicut ip-
se stabili habitato, q. d. Sicut hanc omnes
postuli regi et prophetā plarum ecclesiis in
cibarēdū sp̄i sancti quam tam gratias
exaudiens aperte psalmū ut bunc oī rete
mūt sp̄i habuit, vorbarunt qd meo

in psal. vorbarunt et exēpo in psal. Et
sic impj ad te conseruentur. Sicut p̄colis
te relator in ecclēsia vet̄ canū verba
hanc adorari superis et berende et pro
dixis penitentia fons, Sicut negantur
p̄sonū principē apostolorū factū, persequi
tūs p̄sonū usū electionē et initia fidei.

Sicut erubuit Omnes q̄ cetero eis
gratias relator qd q̄m alarum fidei
nde bñt carissimam fiduciam q̄ ipsi quicq;
recepitur, q̄ nō abiat esse peccatores sed
obstinatos. Hoc oī in spiritu prudis et p̄
dixit Iacob. Ideo ecclesia p̄cipiat hanc
p̄ficitus, qd, dispositionem ad misericordiam, q̄
idem spiritu sanctuū q̄m reuelauerat tec
secretū fons remansit et vocatus. Sic
pono Ieronimo Iacob, et Augustinus.

¶ Libera me de sanguini
nibus deus dñe salu-

tio mee. i. ex pena mortis, qd
menū proper effusione
sanguinis dñe, vel ut nūmber venientiam
q̄m in sangane, i. in morte boī telestan-
tar, vel nō matrem Abrahā Adorat,
et Omnes qui dūtū erant illas occidē
ut pacifici in peccato bonacidi.

¶ Et exaltabit lingua
mea iustitiam tuam

Justitia habuit locū in filio mortis, qd in
Abrahā, filius est de infinita patris. Et
quo ad corpus pater p̄sumit in filio. Et
plus volens fons morte adorari filio et
Abrahā q̄ ipsi, v. sic habuit locū nullitas
et misericordia, q̄ fons p̄sumit et nōmata
scire, nō exterritatio sed purgatio.

¶ Dñe labia mea aperi
es et os meū anuncia

bit laudem tuam. q. d.
p̄t bō inaudito te laudare, Quidam ergo
coi mēsi ac labia mea. Tunc petit facit
et felicitate vicerit omniū euangeliorū, sicut labia
Vñs aperte calculo mundissimi igno,
Jesu me tua grata dignare mandare, ita

Petrus
Paulus
ecclēsiae
p̄sonāt

Gregorius
Iohannes
Iacobus
Augustinus

Melchizedek
Omer
Omer

Iustitiae
Omer
Omera

Jacob
Omera

Exemplis
Luke

Quare
fons
in psal.
Cibarē
Iacobis

honestus ne clausus inquit, sed operi sua ca
rissimum erit.

Quoniam si uoluis es sacrificium dedissem

q. d. paratus erit, sed non disponitur ut in
requisito ad sacrificandū estibi. Nō enim hinc
accepta sacrificia sine fide et oratione of
ferentur. Neque enim opere tamen ad Angelum et
ad p̄t. ad affectionem, et teneat vobis ad
numerā classis; quia passim sunt inspecti; qd. verbi
nō quid vobis sed quid vobis impedit. sic
Accepte nō sacrificia. Hoc in odore sua
utramque propero teneatis. q. d. fratrem
velutino expansiones et velutina sacrificia,
porta in lege pro peccato meo nisi me in
vora vidi semper proponit ad peccatum ex quo
vobis alii in merito mali magis malici. qd.
vita criminis latere possunt et anderē ante
spiritu nub accedere, nō est qd.

Sacrificium deo spi ritu contribulatus

Quia te uolens gradat, et semper uolent
qd. non semper uolent.

Cor cōtritum et bu miliatum deus non despicies.

Zacharias fluminis
unductus ex et maleo
prie in patere seruum frangere ex uo
uero pudore pigmentari tunc pene.
Deus nō despicias. q. d. hoc est sacrificium
qd. p̄t. ad qd. celum aperitur, et
ipsi uocibus et rapta in odore humarum,
fetido dicit seruum, poluta humarum.
qd. passus est p̄teri teneat humarum, serui
tum et p̄la, humiliatur in afflictione, con
tatio cordis est sacrificium quo peccata soluti
ter. Origene omelias quartas quidam magia
ingr spangere, sicut magis peccatorum un
enam religione, pundi nostra sacrificandi mo
dam. Quod qd. non in obsequio et bonis,
sed in spiritu humiliatus et in alto strato fa
cilius effici punitus, et fieri posse faci
ficium, qd. ut in contemptu tibi placuerit;

Benigne fac in bona
uoluntate tua sion ut
bedificetur muri hie
rusale. f. procede meos et campo
sternite mea, et eis omni
ecclēsia fīti dulcē mīficēs me. Et si
hinc nō sicut paucisī in monie frōn
Dedicas tibi deplorē ex quo bedificēta
cūbas bēnēfīcēs eterna ex frōn, et ex
sua spēculatiōnē templū mīficērē
poscas. Etiam enim spēculatiōnē interpretās.
Bēnēfīcēs qd. uisio pacis, qd. 18. qd. Ma
litione impli mero clauſit bēnēfīcēs et tem
plū bedificant ut figura et temē templū,
ut bēnēfīcēs superbia.

Tunc acceptabīs sa crificiū in iustitiē i. boni fratris in cuius figura, z. p̄sonā, z. fidē

caelis in cuius figura, z. p̄sonā, z. fidē
caelis. Bēnēfīcēs uicēs ignis in figura
et gradus uicēs ignis lumen.

Tunc imponent super altare tuum uitulos

matios enim fiducia sacerdotēs et populus
offerantur quā indēnt ad orationē Balo
motio glorī tūs repletas tēpīm et rēpī
dilectō os et existimāt qui sic auerterē.
Hoc quād p̄tū uitulos sagittarū xps
Uicēs offerantur, et uitulos, i. manitūs et ex
illis illo tempore angūntū ecclēsī bēnēfīcē
tēfūtū indulgēntū, qui ad nūle redimē
de mīdōs sufficeret, que quād peruidit
et ecclēsī p̄tē pōntū nobis in hoc p̄tē.
Sedū oīpositionē ad indulgēntū et mīdō
si uere totūtū bēnēfīcēs p̄fidentē,
tūgenē lētūtū qd. affectū festū et alle
cūtū exultatiōnē, et sic in iudeo masinō
te bis crūtū ad quē mēntū p̄tē tēcē
fōndit. Beati uāt qui fēcūtū nūbūtūtū,

Malitiae quidam penitentiā, in et cūtū p̄fidentē, iot.

Noel

Uoe

Ueruſa
lem
Grot

zepari
leptino

Uitulos
Xps
Lumen
manitū

Centri
Bēnēfīcē
Origenes

Domine exaudi ora-
tionem meam. Tria mo-
stra p[ro]m[is]ta tenuenda sunt. P[re]dicto thulm[us]
secundo causa. Tenuo utrum p[re]dicti.
Primo **C**irculus est quatuor parvissimi an-
nuntiantur. et cum vero effundent eloquium
suum. P[re]dicto quatuor p[ar]tibus akeritio est. et
dum dicitur in multis locis. et p[re]dicto

Capitio 2^a capitio **betende fieri**, vel ex quo pauperis spissa
qui quia buntur et pauperes appare
at transmissa est, quia angustior, et si nō
faustis penitentiis velut est, bene caritas
legitima alperna penitentia, et veni pen
itentia uellet in vice tunicae pati. Et sic
in genere magno, cum quo efficit elegans
tulic et amato, tulic et amata, sine aut
parte refingens neira pati est. Et utra
et cotulit nubes filii crucifixos adiuuant
Circumstancia causa quatuor facie lib. 10. p. 100.
admodum rursum.

z. canticum Secundo causa quare factus fit beatus plenus
vitio & rabi. Quoniam qd fuit captivitas po-
poli iudei captivus fit Babylone fit.
ut fit Anglico illustris, capite admodum
necesse, qui liberat eos, t. si regnum rebeat
est, ubi quoniam plus affliguntur tanquam
gas damna. Ego autem vix bona traxi
bunc plenius pro rabi magna cupiens.
liberans a servitio babylonie, t. statim
peccatorum in qua datus ad rediposum melius
ponit patrem sub caput eius illa pia pe-
ccato non darebat, tunc ergo sic placet.
vires bona, t. nobis sub capite posse
tibi in babylonie, t. statim peccatorum.

5^a **opus.** Cetero utrum pia, maxima plena est et
perindea fides et obediens ad liberaciones
futurae ad imperationes gestae, et sequen-
tiam glorie, et perdeas in locis hisse.
Hincen enim hic pialem, vestigia, co-
dit, regit, conaturque et ad finem sibi totius
tutus perducit si deinceps in eo pialem.

**Dñe exaudi orationē
meam** Ideo sicut propheta se a
Ipsi impetrant elevandis Ideo
missori fiducia petet.

¶ Et clamor mens ad

te neniāt. *Uospiti desiderioz
lēgiō clauso codicē t
mentē clamō, sic pōm in tēpō clamabāt
Et uno sēnigū. Vnde, 6. Clamabāt
aliter ad aliter. Marcellō famosō sancto
22. Sic Camerā clamat p^r pōm. Sic
in enāgōlo, Marcellā mārpe vīscopula ex
tolleā uocē. Nihil fāciat. Clamāt in to
to codice meo exaudi me tñe. Et iam se
tene fī exaudiūm, oca rō tuatu*

**He abiertas faciem
tuam a me** Tanq; offensio no
lue erga me lenita
ter vultus tui - sicut et omnia facie ad nos -
q; proponit e; asserit a nobis p;rece p;roca
fia tua - teneatq; uel penit u; nio latu
dou iudicio pon - q;uo sicutem dñe facie
fui q; no se g;etato q;uo si in exercitu auerter

In quacunq; die tribulor inclina ad me
atrem tuā. Ego tribulati tpa
n pte . led q; bilis
q;res deficiunt , qui nō amplexu posse
clamatio ad te sicut tres pueri in fontane
damerunt ad vobis qui inclemens aspergi-
exaudit . T hunc fontane incēdiū quasi u-
tum ross flante , sic Dabae , sic Lusitio
clamit in igne calentes refrigerans p̄sha-
bit , sic clamit Stephanus lapides costen-
ta dulces tuerunt .

In quacunqz die in
nocauero te uelociter
exaudi me. Die tardis qdā dama-
nico, qdā lasseri qdā
poterū qdā nira qdā poterū peregrinū in mota-
est, mī in manū poterētia adseremē, ne
flesto-āus pā fecisti patriam i babilone
etqz exaudi tecc sp̄ter decalogi mani-
grellionē, sp̄ter vero sp̄ter fētem peccata
mortalia, t. sp̄ter uulnerata peccatora
que cōstatuant.

**Q.2 defecerunt sicut
sumus dies mei**

Yale
Canard
David

Tadpoles

Tres
paesi
balcanici
L'antico?

70.º aniversário

filo tribulationis pôdere cordic mîtri et to
taliter deflui legi pet . ita ut cito evane
scere ob ricti in funum . ita q' inflex
canti videtur hoc deficitur p' lacrimis .
languescit cor et de corpore p' dolor n'c .
Q'x' fons et ceteri penitentes vident via
sigilla restare et solipsitas que eratuit .
nondam impetu et volent .

¶ Et ossa mea sicut gre miū artierunt

Strenuus Schemum of
a grecu , et
est illud q' i' foregine remaneat ut fugio
ne . Judei enim noſteri videntem eis statim
cremulator ab illis subdoliter calidus ut far
taginibus et alijs q' planius modo affligo
bant , et quoniam i' perccoribus suis in latagi
ne in olio hincus de quo queritur , id est q' illi
sunt facti indebet hec omnia sursum .

¶ Percussus sum ut fe num et aruit cor meū

p' medie i. Deinde enim visus ab effuso tribulationis .
fuerunt fons a sole fuscior , atq' nulli mons
alii uidebant , atq' tristitiae ad ricti gemit
erit p' d'ucta . sic fons et ceteri penitentes
ab illis hincus fiscari sunt ab ob' binorum
reverentia cuius ab omni ut reas .

¶ O' oblitus fui come dere panem meū

z. 206 . Tamen affl
i' fuit q' nō
remediantur comedere . Obliti enim se populo
fuerunt q' gratia ad loca vestra inquit nō
balsamare panem ad comedendam . etiam p' p'c
tulicunt fons posse cunctibus . Tu q' q'z
cu' d'ucti oblii' es comedere panem angustior
etiam fuisse q' balsam fuit d'uctus . Tunc
d'uctus fecit in vestitu loci ubi metu
fuerunt in montibus cum suis usq' agebat et
conu' u'ebat p' abo' leno . et radicibus et
genitu' et clausis ad te' u'ebat nec v'c q' n'c
a femei' p'c' rep'ebatur . ut cib' clausis
rest . sic in ali' pr'fumage ut etiam aliq' u'c
res' m'ntare fuit . etiam fuisse p'c'as

¶ Ni uoce geitus mei ad esit os meū carnī mee

i , cui fabriero , q' p' credere subducere

et' et' ut ut' fuit magis offa adfer' esti .
ut de se' ber' ser'bit ad p'ca' , et' ben' , u'ita
ut' b'li' offa ber' t'na coll'at' , hoc id' pec
cato' emen' t'p'haliter q' ad aliam . q' fuit
rob' illi' defat et' n'bo' in q' al'fat .

¶ Silis factus sum pel licano solitudinis .

Qui p'ficitur u'nter'no' alibi' . ut . 3 .
orient' p'ccato' , q' pulchra sparso' pel
licano et' ad penitent' qui ut auctor' Antifio .
P'lemon et' A'lemon magna de u'nter'no' sia
lit p' tre' v'ce' filio' plaus' mox'ne' i' 3'
telos' ipso'ne' et' fuit resto' fuit p'c'ue' per
e'git q' ex f'liu' re'cte' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu'
a'c'e' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu'
f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu'
f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu' f'liu'

Kristo ,

P'lemon

A'lemon

3. f'liu'

¶ Factus sum sicut no cticorax i' domicilio

Sicut u'nter'no' fuit paritet' opere nō a'ndat
sic p'ncipio' nā publicatio' in r'plo nō a'ndat
oculos elevare ad celis . sed genitro' seu p'
precio' l'na' d'ctu' v'ce' p'gnus et' o'li' sub'
p'ccato' . sic . T'nsi' m'nter' nō a'ndat
oculos elevare nec d'li' n'late' . sed p'ona
i' terra' a'xebat q' p'ficiu' me' inf're' me' .
Id'co' p'gnus simplex u'lt' illi' p'gnus
l'ctum a' tubis ua'gnus in celo' .

D'ceptio'

T'nsi

l'ctum

ua'gnus

in celo'

¶ Vigilans et factus su sicut passer solitarius

I'nis' e' malu' p'gnase i'
siduo' . ut q' p'ncipio' tot
site aut' illi' q'nt' capere negare p' do
re' p'ccato' n'late' n'm'nt capere populi
in biblionis factus' hoc id' , p'gnus' et' fe
tu' , nullu' angulus facient' bonus retinens

infelix iste? rigidus et sollempnis postea

Tota die exprobabat
mibi iniici mei quoniam eris
populus et
capitulare iuridebat ab initio dicoles? ne
nunc ubi est deus noster q. liberet nos o fidei
et sic possumus inservire deinceps successo.

Jusste
caedem

Et qui laudabat me
aduersum me irrabat

Ironice iniici laudabat cuiuslibet beatoe et
q. hinc hunc molestatu dicoles solita erit. si
no fecero hoc eueniat mibi sicut populo in
dies p. exemplo. n. ecce referunt potest
quasi non ipsa fuerit uia calamitatis. sic
deinde adserunt et uirtutem ierit. et aliter
nam ex parte nostra. euenit ergo hic
plenum illa fons et rabi.

O2 cinere taqz panem
manducabam populus in
capitulare.
peccatis bini de farina coquebas sub cinere et
sumus pisse lacrimas pastas comedebat et
i cunctis lausibus sicut quando tuus per
meum cinere comedens. i. membra mea
ne taliis cibo affluit i. uita eternam. id ec
dixi pone i capitulum cinere q. bec nasci
ma sit prie ei aliada morte meditans. q.
tale pone iter maxima pessima lante.

Cinco
Plato

Et poculum meum
cum fletu miscebam

Yoh.

Clement

de illis dicit plausum flamma babylonum illi se
derius et fieri dicit recordari mei iusti
te domini et mihi prius dicit lacrima met pa
nea die ac nocte et lacrima flammam leprosum
met et possum met cu flem materialib. i. no
nunquam lacrimans ab oculis q. um a crux
fundetur. deferente p. lacrimas p. illi cruce
et dolore oculi metib. doctri p. memorie quod
fodine patrem absolare habeare.